
CHARAKTERISTIKA DOROSTENEK SDH PÍSKOVÁ LHOTA 
  
Písková Lhota je malá obec uprostřed Středních Čech, v těsné blízkosti 
lázeňského města Poděbrady. 
Sbor dobrovolných hasičů byl v naší obci založen v roce 1886. Kolektiv 
mladých hasičů v roce 1976. 
Od té doby se práce s dětmi a mládeží v našem sboru nikdy nepřerušila a 
v současné době máme ve svých řadách 73 mladých hasičů do 18 let. 
 
Náš tým je složen z 6 ostřílených matadorů, kteří již od roku 2018 sbírají 
republikové zkušenosti. Naše dva starší kamarády Kubu a Tadeáše, kteří 
bohužel kvůli covidu přišli o svou loňskou poslední sezónu, nahradili dva 
benjamínci: Kuba a Filda.  I když na věku ještě trochu ztrácí, co se časů tyče 
rozhodně nezahálí!  
Na koši máme Zráďu, který spolu s Šimonem posílá vodu Michalovi do 
stroje. Ten zařadí dvojku a voda letí vpřed přes Ramba na béčkách, našeho 
pilota Vojtu na rozdělovači a poslední práce zůstává na Kubovi a našemu 
kamarádovi Vojtovi z SDH Velenka.  
Pokyny a rady nám rozdávají naši trenéři Lucka s Tomem. 
 
Do Zábřehu jsme přijeli zužitkovat mnoho let tvrdé práce, které do tohoto 
sportu dáváme. Na posledním mistrovství naše holky vyhrály titul mistryň a 
my bychom je rádi napodobili! ! Tak nám držte palce! 
Přejeme všem účastníkům krásné zážitky, organizátorům pěkné počasí a 
pevné nervy a rozhodčím stálý úsměv na tváři, kterým nás motivují 
k lepším výkonům! 
 

       


